ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON PLÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

          Kon Plông, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v hưởng ứng kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Điện Biên

Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024)

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1016/UBND-KGVX ngày 26 tháng 3 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc hưởng ứng kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn: Theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin,

tuyên truyền và triển khai các nội dung liên quan về kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ

Huyện tại Văn bản số 674/UBND-KGVX ngày 27 tháng 02 năm 2024, Hướng

dẫn số 02-HD/HU ngày 23 tháng 02 năm 2024 và các Văn bản có liên quan.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch

và Truyền thông huyện: Căn cứ hướng dẫn của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh và tình hình thực tế của địa phương

tổ chức tuyên truyền, triển lãm và tham gia Hội thi Tuyên truyền lưu động kỷ

niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ với chủ đề "Về với Điện Biên" đảm

bảo ý nghĩa, thiết thực, an toàn, hiệu quả.

Ủy ban nhân dân huyện báo các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách (đ/b);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (p/h);

- PVP HĐND và UBND huyện phụ trách;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2024-04-03T08:26:39+0700

		2024-04-03T10:14:11+0700

		2024-04-03T10:14:11+0700

		2024-04-03T10:14:11+0700